
 

 

DECLARAȚIE 
CU PRIVIRE LA GARANTAREA PERIOADEI DE REACȚIE 

 
 
Către: CENTRUL PENTRU ACHIZITII PUBLICE CENTRALIZATE IN SANATATE 
Adresa: MD-2009, MOLDOVA, mun.Chişinău, MD-2009, Republica Moldova, str. 
Cosmescu 3 
 
Numărul licitaţiei: Achizitii.md ID nr. 21089033 din 18 august 2023,  
                             MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1692348758524,   
 
 
        
               Prin prezenta, compania „KIRANTONI” SRL, distribuitor autorizat 
si exclusiv în Republica Moldova a companiei LAUDA DR. R. WOBSER 
GMBH & CO. KG GFL TECHNOLOGY , GERMANIA declară,  că în cazul 
apariției defecțiunilor tehnice, inginerii in timp de jumîtate de oră vor 
reacţiona la telefon pentru soluţionarea problemei și la necessitate, timp de 
24 ore sau mai puțin, se vor apropia la locul beneficiarului . 
 
 
 
Data completării: 18.09.2023 
 
Semnat: _____________________________ 
 
Nume/prenume: Natalia GUMIONAIA 
Funcţia în cadrul persoanei juridice: ADMINISTRATOR  
Denumirea persoanei juridice: „KIRANTONI” SRL 
 
 

https://achizitii.md/ro/organization/idno/1016601000212
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1692348758524

		2023-09-19T07:52:26+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




